
Company Cup
Golf-Club Heilbronn-Hohenlohe e.V. - 02.07.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Klumpp, Maximilian Bruchsal, GC 4,2 4 4 32 32

2 --- Knöpfle, Jochen Kurpfalz, GC 5,2 5 5 28 28

3 --- Nestmann, Bernhard Bruchsal, GC 13,0 14 14 27 27

4 --- Stadt, Oliver Liebenstein, G&LC Schloß 5,5 5 5 26 26

5 --- Zaborosch, Adrian Bruchsal, GC 5,6 5 5 26 26

6 --- Boßler, Andreas Schwäbisch Hall, GC 7,2 7 7 25 25

7 --- Collins, Jimmy Bruchsal, GC 8,8 9 9 25 25

8 --- Bechtler, Steffen Bruchsal, GC 8,2 8 8 25 25

9 --- Hemberger, Jörg Bruchsal, GC 9,7 10 10 24 24

10 --- Barth, Thomas Bruchsal, GC 12,1 13 13 24 24

11 --- Krumrey, Rolf Heilbronn-Hohenlohe, GC 11,1 12 12 24 24

12 --- Latini, Stefano Niederreutin, GC Domäne 10,4 11 11 23 23

13 --- Henninger, Karl-Heinz Niederreutin, GC Domäne 8,4 9 9 23 23

14 --- George, Karsten Liebenstein, G&LC Schloß 9,5 10 10 22 22

15 --- Ziekursch, Jan Bruchsal, GC 16,3 18 18 20 20

16 --- Bauer, Klaus Liebenstein, G&LC Schloß 10,2 11 11 20 20

17 --- Furmans, Matthias Niederreutin, GC Domäne 12,4 13 13 19 19

18 --- Volpp, Reinhold Bad Rappenau, GC 10,4 11 11 18 18

19 --- Mergl, Thomas Bruchsal, GC 19,5 22 22 18 18

20 --- Schumacher, Uwe Kaiserhöhe, GC 13,1 14 14 17 17

21 --- Weick, Andreas Bruchsal, GC 26,5 30 30 17 17

22 --- Lettmann, Markus golfyouup 16,3 18 18 15 15

23 --- Wassmer, Detlef Kaiserhöhe, GC 14,2 15 15 15 15

24 --- Bosler, Martin Niederreutin, GC Domäne 20,0 22 22 15 15

25 --- Schmid, Günter Niederreutin, GC Domäne 16,4 18 18 15 15

26 --- Bührer, Markus Marhördt, GC 18,8 21 21 13 13

27 --- Kolacek, Nikolas Talheimer Hof 16,9 18 18 12 12

28 --- Bechtold, Michael Schotten, GC 18,4 20 20 12 12
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29 --- Kästle, Dr. Siegfried Niederreutin, GC Domäne 26,5 30 30 12 12

30 --- Arnold, Jürgen Niederreutin, GC Domäne 20,8 23 23 11 11

31 --- Messmer, Michel Bruchsal, GC 19,0 21 21 11 11

32 --- Winkler, Reinhard Niederreutin, GC Domäne 22,9 25 25 11 11

33 --- Gischlar, Joachim Heilbronn-Hohenlohe, GC 17,3 19 19 11 11

34 --- Gall, Andreas Niederreutin, GC Domäne 22,0 24 24 10 10

35 --- Franco, Andreas Niederreutin, GC Domäne 20,8 23 23 10 10

36 --- Schlumberger, Tilo VcG 19,4 21 21 10 10

37 --- Kast, Andreas Teck, GC 14,5 16 16 10 10

38 --- Höller, Dietmar Niederreutin, GC Domäne 27,5 31 31 10 10

39 --- Kallert, Dieter Weitenburg, GC Schloss 24,4 27 27 9 9

40 --- Windmüller, Martin Weitenburg, GC Schloss 20,4 23 23 9 9

41 --- Wörner, Steffen Bruchsal, GC 24,8 28 28 9 9

42 --- Winter, Armin Haghof, G&LC 23,6 26 26 9 9

43 --- Echarri, Luis Bad Kissingen, GC 24,9 28 28 9 9

44 --- Klima, Norbert Niederreutin, GC Domäne 22,8 25 25 8 8

45 --- Siber, Erich Pfullinger Hof, Golfoase 26,5 30 30 8 8

46 --- Stengele, Joachim Scheibenhardt AG 23,9 27 27 8 8

47 --- Schrade, Hermann Niederreutin, GC Domäne 28,7 32 32 7 7

48 --- Plett, Robert Oberrot-Frankenberg GmbH 25,3 28 28 7 7

49 --- Kübler, Reinhard Niederreutin, GC Domäne 22,9 25 25 7 7

50 --- Scheu, Sven Talheimer Hof 30,2 34 34 6 6

51 --- Klenk, Manfred Heimatclub unbekannt 33,0 37 37 6 6

52 --- Herrmann-Brando, Peter Monrepos, GC Schloss 34,3 39 39 6 6

53 --- Lampert, Maik Obere Alp, GC 23,5 26 26 6 6

54 --- Merkel, Reiner Scheibenhardt AG 25,6 29 29 6 6

55 --- Klose, Manfred Pfullinger Hof, Golfoase 25,5 28 28 5 5

56 --- Köllmann, Guido Talheimer Hof 39,0 44 44 5 5

57 --- Hartlep, Florian Liebenstein, G&LC Schloß 36,9 42 42 5 5

58 --- Nesper, Julian Oberrot-Frankenberg GmbH 20,9 23 23 4 4

59 --- Kanert, Horst Niederreutin, GC Domäne 26,5 30 30 4 4

60 --- Feuerstein, Rolf VcG 26,5 30 30 4 4

61 --- Benz, Markus Nippenburg GC 48,3 55 55 4 4

62 --- Buttig, Dr. Ingolf Niederreutin, GC Domäne 24,7 28 28 3 3

63 --- Kunkel, Horst Heilbronn-Hohenlohe, GC 23,4 26 26 3 3

64 --- Kopf, Dieter Cleebronn Golfclub 22,0 24 24 1 1

65 --- Peschke, Matthias VcG 48,4 55 55 0 0

66 --- Hauff, Hansjürgen Heilbronn-Hohenlohe, GC 24,2 27 27 DNS DNS
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67 --- Pascual, Jan Heimatclub unbekannt 54,0 62 62 DNS DNS

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Begum-Rosenthal, Jahanara Stuttgarter GC Solitude 9,7 12 12 27 27

2 --- Gress, Sabine Cleebronn Golfclub 12,3 15 15 19 19

3 --- Heinzelmann, Regina Niederreutin, GC Domäne 12,8 15 15 18 18

4 --- Bosler, Weiyu Niederreutin, GC Domäne 17,3 20 20 16 16

5 --- Bauer, Karin Liebenstein, G&LC Schloß 19,0 22 22 16 16

6 --- Wassmer, Tina Kaiserhöhe, GC 15,3 18 18 16 16

7 --- Winkler, Petra Niederreutin, GC Domäne 19,2 23 23 13 13

8 --- Schumacher, Sibylle Kaiserhöhe, GC 19,0 22 22 12 12

9 --- George, Susanne Liebenstein, G&LC Schloß 22,7 27 27 12 12

10 --- Messmer, Ute Bruchsal, GC 19,8 23 23 10 10

11 --- Ott, Heike Heilbronn-Hohenlohe, GC 22,9 27 27 10 10

12 --- Schöll, Claudia Niederreutin, GC Domäne 20,7 24 24 9 9

13 --- Kast, Isabelle Teck, GC 19,7 23 23 9 9

14 --- Ehmann, Tanja Monrepos, GC Schloss 38,2 44 44 6 6

15 --- Arnold, Rosemarie Niederreutin, GC Domäne 27,5 32 32 6 6

16 --- Nett, Silvia Ortenau, GC 26,5 31 31 6 6

17 --- Winter, Annette Haghof, G&LC 45,0 52 52 5 5

18 --- Volpp, Kerstin Bad Rappenau, GC 23,3 27 27 5 5

19 --- Weislogel, Katharina Liebenstein, G&LC Schloß 46,6 54 54 3 3

20 --- Haas, Kristin Nippenburg GC 52,7 61 61 1 1

21 --- Buttig, Dr. Yvetta Niederreutin, GC Domäne 23,5 28 28 1 1

22 --- Hauff, Irmgard Heilbronn-Hohenlohe, GC 23,9 28 28 DNS DNS

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 16.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Nestmann, Bernhard Bruchsal, GC 13,0 14 14 41 41

2 2 Begum-Rosenthal, Jahanara Stuttgarter GC Solitude 9,7 12 12 39 39

3 3 Ziekursch, Jan Bruchsal, GC 16,3 18 18 37 37

4 --- Barth, Thomas Bruchsal, GC 12,1 13 13 37 37

5 --- Klumpp, Maximilian Bruchsal, GC 4,2 4 4 36 36

6 --- Krumrey, Rolf Heilbronn-Hohenlohe, GC 11,1 12 12 35 35

7 --- Hemberger, Jörg Bruchsal, GC 9,7 10 10 34 34

8 --- Latini, Stefano Niederreutin, GC Domäne 10,4 11 11 33 33
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9 --- Knöpfle, Jochen Kurpfalz, GC 5,2 5 5 33 33

10 --- Collins, Jimmy Bruchsal, GC 8,8 9 9 33 33

11 --- Bechtler, Steffen Bruchsal, GC 8,2 8 8 33 33

12 --- Boßler, Andreas Schwäbisch Hall, GC 7,2 7 7 32 32

13 --- Heinzelmann, Regina Niederreutin, GC Domäne 12,8 15 15 32 32

14 --- Furmans, Matthias Niederreutin, GC Domäne 12,4 13 13 32 32

15 --- Lettmann, Markus golfyouup 16,3 18 18 32 32

16 --- Wassmer, Tina Kaiserhöhe, GC 15,3 18 18 32 32

17 --- Gress, Sabine Cleebronn Golfclub 12,3 15 15 32 32

18 --- Stadt, Oliver Liebenstein, G&LC Schloß 5,5 5 5 31 31

19 --- Henninger, Karl-Heinz Niederreutin, GC Domäne 8,4 9 9 31 31

20 --- George, Karsten Liebenstein, G&LC Schloß 9,5 10 10 30 30

21 --- Zaborosch, Adrian Bruchsal, GC 5,6 5 5 30 30

22 --- Bauer, Klaus Liebenstein, G&LC Schloß 10,2 11 11 30 30

23 --- Schumacher, Uwe Kaiserhöhe, GC 13,1 14 14 28 28

24 --- Volpp, Reinhold Bad Rappenau, GC 10,4 11 11 28 28

25 --- Wassmer, Detlef Kaiserhöhe, GC 14,2 15 15 28 28

26 --- Schmid, Günter Niederreutin, GC Domäne 16,4 18 18 28 28

27 --- Kast, Andreas Teck, GC 14,5 16 16 22 22

Alle | Stableford - Netto / B (16.5 -> 23.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Mergl, Thomas Bruchsal, GC 19,5 22 22 39 39

2 2 George, Susanne Liebenstein, G&LC Schloß 22,7 27 27 36 36

3 3 Bauer, Karin Liebenstein, G&LC Schloß 19,0 22 22 36 36

4 --- Bosler, Weiyu Niederreutin, GC Domäne 17,3 20 20 34 34

5 --- Bosler, Martin Niederreutin, GC Domäne 20,0 22 22 34 34

6 --- Schumacher, Sibylle Kaiserhöhe, GC 19,0 22 22 33 33

7 --- Winkler, Petra Niederreutin, GC Domäne 19,2 23 23 33 33

8 --- Ott, Heike Heilbronn-Hohenlohe, GC 22,9 27 27 33 33

9 --- Messmer, Ute Bruchsal, GC 19,8 23 23 31 31

10 --- Schlumberger, Tilo VcG 19,4 21 21 30 30

11 --- Windmüller, Martin Weitenburg, GC Schloss 20,4 23 23 30 30

12 --- Kast, Isabelle Teck, GC 19,7 23 23 30 30

13 --- Bechtold, Michael Schotten, GC 18,4 20 20 30 30

14 --- Messmer, Michel Bruchsal, GC 19,0 21 21 29 29

15 --- Volpp, Kerstin Bad Rappenau, GC 23,3 27 27 29 29
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16 --- Winkler, Reinhard Niederreutin, GC Domäne 22,9 25 25 29 29

17 --- Arnold, Jürgen Niederreutin, GC Domäne 20,8 23 23 28 28

18 --- Schöll, Claudia Niederreutin, GC Domäne 20,7 24 24 28 28

19 --- Gall, Andreas Niederreutin, GC Domäne 22,0 24 24 26 26

20 --- Klima, Norbert Niederreutin, GC Domäne 22,8 25 25 26 26

21 --- Franco, Andreas Niederreutin, GC Domäne 20,8 23 23 25 25

22 --- Kolacek, Nikolas Talheimer Hof 16,9 18 18 25 25

23 --- Bührer, Markus Marhördt, GC 18,8 21 21 25 25

24 --- Kübler, Reinhard Niederreutin, GC Domäne 22,9 25 25 25 25

25 --- Gischlar, Joachim Heilbronn-Hohenlohe, GC 17,3 19 19 25 25

26 --- Kunkel, Horst Heilbronn-Hohenlohe, GC 23,4 26 26 21 21

27 --- Nesper, Julian Oberrot-Frankenberg GmbH 20,9 23 23 18 18

28 --- Kopf, Dieter Cleebronn Golfclub 22,0 24 24 13 13

Alle | Stableford - Netto / C (23.5 -> 36.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Weick, Andreas Bruchsal, GC 26,5 30 30 44 44

2 2 Scheu, Sven Talheimer Hof 30,2 34 34 38 38

3 3 Schrade, Hermann Niederreutin, GC Domäne 28,7 32 32 34 34

4 --- Kästle, Dr. Siegfried Niederreutin, GC Domäne 26,5 30 30 34 34

5 --- Echarri, Luis Bad Kissingen, GC 24,9 28 28 32 32

6 --- Nett, Silvia Ortenau, GC 26,5 31 31 32 32

7 --- Siber, Erich Pfullinger Hof, Golfoase 26,5 30 30 32 32

8 --- Winter, Armin Haghof, G&LC 23,6 26 26 31 31

9 --- Stengele, Joachim Scheibenhardt AG 23,9 27 27 31 31

10 --- Merkel, Reiner Scheibenhardt AG 25,6 29 29 29 29

11 --- Wörner, Steffen Bruchsal, GC 24,8 28 28 28 28

12 --- Klenk, Manfred Heimatclub unbekannt 33,0 37 37 28 28

13 --- Plett, Robert Oberrot-Frankenberg GmbH 25,3 28 28 28 28

14 --- Kallert, Dieter Weitenburg, GC Schloss 24,4 27 27 27 27

15 --- Höller, Dietmar Niederreutin, GC Domäne 27,5 31 31 27 27

16 --- Arnold, Rosemarie Niederreutin, GC Domäne 27,5 32 32 27 27

17 --- Kanert, Horst Niederreutin, GC Domäne 26,5 30 30 26 26

18 --- Herrmann-Brando, Peter Monrepos, GC Schloss 34,3 39 39 26 26

19 --- Klose, Manfred Pfullinger Hof, Golfoase 25,5 28 28 24 24

20 --- Buttig, Dr. Ingolf Niederreutin, GC Domäne 24,7 28 28 23 23

21 --- Lampert, Maik Obere Alp, GC 23,5 26 26 23 23
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22 --- Feuerstein, Rolf VcG 26,5 30 30 20 20

23 --- Buttig, Dr. Yvetta Niederreutin, GC Domäne 23,5 28 28 20 20

24 --- Hauff, Irmgard Heilbronn-Hohenlohe, GC 23,9 28 28 DNS DNS

25 --- Hauff, Hansjürgen Heilbronn-Hohenlohe, GC 24,2 27 27 DNS DNS

Alle | Stableford - Netto / D (36.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Benz, Markus Nippenburg GC 48,3 55 55 48 48

2 2 Ehmann, Tanja Monrepos, GC Schloss 38,2 44 44 41 41

3 3 Winter, Annette Haghof, G&LC 45,0 52 52 38 38

4 --- Köllmann, Guido Talheimer Hof 39,0 44 44 36 36

5 --- Weislogel, Katharina Liebenstein, G&LC Schloß 46,6 54 54 30 30

6 --- Hartlep, Florian Liebenstein, G&LC Schloß 36,9 42 42 30 30

7 --- Haas, Kristin Nippenburg GC 52,7 61 61 28 28

8 --- Peschke, Matthias VcG 48,4 55 55 26 26

9 --- Pascual, Jan Heimatclub unbekannt 54,0 62 62 DNS DNS

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Longest Drive Herren Männlich 235 m Latini, Stefano

Longest Drive Damen Weiblich 194 m Heinzelmann, Regina

Nearest to the Pin
Herren

Männlich 1,72 m Kallert, Dieter

Nearest to the Pin
Damen

Weiblich 7,15 m George, Susanne
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